БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАЛТАЧ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«М  » 2017 г. № №6

О внесении в постановление Балтасинского районного исполнительного
комитета № 275 от 30.12.2016 «Об организации питания обучающихся

общеобразовательных учреждений Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
от 08.09.2017 №641 «О ежемесячных денежных и иных выплат на 2018 год»,
Балтасинский районный исполнительный комитет Республики  Татарстан
постановляет:

1. Внести изменения в пункт 2.3 постановления Балтасинского районного
исполнительного комитета № 275 от 30.12.2016 «Об организации питания
обучающихся общеобразовательных учреждений Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан» изложив его в следующей
редакции:

«Организовать с 1 января 2018 года горячее питание учащихся
общеобразовательных организаций Балтасинского муниципального района на
сумму, состоящую из субсидии в размере 7 руб. 10 копеек на каждый учебный
день и родительской платы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета
РТ (по социальным вопросам).

' Ут ьч ' /*■ )/?  * —
 ч-р Л,

Руководитель ^ (§ § 2  Р.И.Шакиров